

AGENCIA DE BOLSA

Balance General al 30 de junio de 2024

(Expresado en miles de bolivianos)

| COD | CUENTA | BIA | CAI | CBA | GVA | MAB | MIB | NVA | PAN | SUD | SZS |
|---------|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|----------------|-------------------|
| 1010000 | - DISPONIBLE | 27,134 | 54,115 | 6,075 | 16,635 | 4,701 | 21,287 | 23,682 | 6,072 | 722 | 2,826 |
| 1020000 | - INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES E INSTRUMENTOS REPRESENTATI | 57,872 | 21,152 | 12,893 | 4,630 | 51 | 12,015 | 19,790 | 3,888 | 5,854 | |
| 1030000 | - INVERSIONES EN OPERACIONES DE REPORTO | 171,775 | 197,355 | 3,575 | 31,687 | 6,038 | 29,576 | 65,781 | 10,849 | | |
| 1040000 | - INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES REPRESENTATIVOS DE DERECHO | 54 | 19,340 | | 2,987 | | | 157 | 5,747 | | 1,120 |
| 1080000 | - DOCUMENTOS Y CUENTAS PENDIENTES DE COBRO | 24 | 52 | 4 | 640 | 451 | 70 | 339 | 876 | 779 | 1,587 |
| 1090000 | - IMPUESTOS POR RECUPERAR | | | 149 | | | | 91 | 106 | 25 | 107 |
| 1100000 | - GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO | 164 | 77 | 49 | 145 | 65 | 85 | | 341 | 34 | 256 |
| 1110000 | - ACTIVOS DE USO RESTRINGIDO | | 97 | | | 411 | 500 | 435 | 764 | 350 | |
| | TOTAL ACTIVO CORRIENTE | 257,022 | 292,189 | 22,745 | 56,725 | 11,716 | 63,533 | 110,275 | 28,645 | 7,763 | 5,895 |
| 1200000 | - INVERSIONES PERMANENTES | 153 | 2,314 | 17 | 2,939 | 145 | 21 | 2,759 | 10,850 | 3,786 | 100 |
| 1250000 | - DOCUMENTOS POR COBRAR LARGO PLAZO | | | | | 6,606 | 25 | | | | |
| 1260000 | - ACTIVO FIJO | 2,879 | 113 | 5,021 | 285 | 87 | 133 | 233 | 4,459 | 270 | 23,322 |
| 1270000 | - ACTIVO INTANGIBLE | 88 | 136 | 136 | 190 | 347 | 1,088 | 106 | 465 | 69 | 31 |
| 1300000 | - OTROS ACTIVOS | 21 | 52 | 31 | 79 | 454 | 7 | 16 | 304 | 0 | |
| | TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE | 3,142 | 2,615 | 5,205 | 3,493 | 7,639 | 1,274 | 3,113 | 16,078 | 4,125 | 23,454 |
| | TOTAL ACTIVO | 260,164 | 294,804 | 27,950 | 60,218 | 19,355 | 64,807 | 113,389 | 44,723 | 11,888 | 29,349 |
| 2020000 | - OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A CORTO PLAZO | 223,202 | 234,245 | 3,576 | 31,766 | 9,788 | 47,100 | 73,636 | 10,983 | | |
| 2030000 | - OBLIGACIONES POR OPERACIONES BURSÁTILES A CORTO PLAZO | | | | | | | | | | |
| 2040000 | - DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO | 445 | 698 | 139 | 220 | 3,731 | 60 | 54 | 826 | 1,701 | 1,762 |
| 2050000 | - IMPUESTOS POR PAGAR | 25 | 3,801 | 15 | 1,022 | 7 | 86 | 2,116 | 3,398 | 10 | 14 |
| 2060000 | - PROVISIONES | 1,370 | 1,334 | 1,481 | 798 | 590 | 569 | 2,758 | 904 | 1,361 | 8,334 |
| 2080000 | - OTROS PASIVOS CORRIENTES | | | | | | | | 922 | | |
| | TOTAL PASIVO CORRIENTE | 225,043 | 240,078 | 5,211 | 33,806 | 14,116 | 47,815 | 78,564 | 17,033 | 3,072 | 10,111 |
| 2090000 | - OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A LARGO PLAZO | | | | | | | | 228 | | |
| 2100000 | - DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO | | | | | | | | | | |
| | TOTAL PASIVO NO CORRIENTE | | | | | | | | 228 | | |
| | TOTAL PASIVO | 225,043 | 240,078 | 5,211 | 33,806 | 14,116 | 47,815 | 78,564 | 17,261 | 3,072 | 10,111 |
| 3010000 | - CAPITAL SOCIAL | 29,983 | 39,100 | 14,661 | 24,112 | 7,836 | 9,894 | 22,326 | 19,652 | 7,118 | 20,000 |
| 3040000 | - RESERVAS | 6,246 | 11,383 | 7,044 | 1,446 | 285 | 4,947 | 10,462 | 3,289 | 1,477 | 8,675 |
| 3050000 | - RESULTADOS ACUMULADOS | -1,109 | 4,082 | 1,033 | 854 | -2,882 | 2,151 | 2,036 | 4,520 | 120 | -9,437 |
| 3060000 | - AJUSTES POR INFLACIÓN AL CAPITAL | | | | | | | | | 99 | |
| 3070000 | - AJUSTE POR INFLACIÓN DE RESERVAS PATRIMONIALES | | 161 | | | | | | | 3 | |
| | TOTAL PATRIMONIO | 35,120 | 54,726 | 22,739 | 26,411 | 5,239 | 16,992 | 34,824 | 27,462 | 8,816 | 19,238 |
| | TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO | 260,164 | 294,804 | 27,950 | 60,218 | 19,355 | 64,807 | 113,389 | 44,723 | 11,888 | 29,349 |
| 6010000 | - DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN | 18,279 | 20,721 | 17,207 | 12,004 | 2,508 | 163 | 67,804 | 38,123 | 282 | 38,522 |
| 6020000 | - INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN | 3,057,923 | 2,768,958 | 5,260,006 | 2,190,673 | 1,444,053 | 6,718,058 | 6,591,004 | 2,136,174 | 78,274 | 4,646,365 |
| 6050000 | - ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS | | | 4,465,778 | | | | | 1,822,913 | | |
| 6070000 | - VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA O REGISTRO | 348 | | | | | | 175 | 17,513 | | 9,754 |
| | CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS DEL PATRIMONIO AUTONO | 3,076,550 | 2,789,678 | 9,742,991 | 2,202,677 | 1,446,561 | 6,718,221 | 6,658,983 | 4,014,723 | 78,556 | 4,694,641 |
| | | 3,076,550 | 2,789,678 | 9,742,991 | 2,202,677 | 1,446,561 | 6,718,221 | 6,658,983 | 4,014,723 | 78,556 | 4,694,641 |
| 7010000 | - ACREEDORES POR DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRA | -18,279 | -20,721 | -17,207 | -12,004 | -2,508 | -163 | -67,804 | -38,123 | -282 | -38,522 |
| 7020000 | - ACREEDORES POR INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN | -3,057,923 | -2,768,958 | -5,260,006 | -2,190,673 | -1,444,053 | -6,718,058 | -6,591,004 | -2,136,174 | -78,274 | -4,646,365 |
| 7050000 | - ACREEDORES POR ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS | | | -4,465,778 | | | | | -1,822,913 | | |
| 7070000 | - ACREEDORES POR VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA | -348 | | | | | | -175 | -17,513 | | -9,754 |
| | CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS DEL PATRIMONIO AUTO | -3,076,550 | -2,789,678 | -9,742,991 | -2,202,677 | -1,446,561 | -6,718,221 | -6,658,983 | -4,014,723 | -78,556 | -4,694,641 |
| | TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS | -3,076,550 | -2,789,678 | -9,742,991 | -2,202,677 | -1,446,561 | -6,718,221 | -6,658,983 | -4,014,723 | -78,556 | -4,694,641 |
| | | -3,076,550 | -2,789,678 | -9,742,991 | -2,202,677 | -1,446,561 | -6,718,221 | -6,658,983 | -4,014,723 | -78,556 | -4,694,641 |
| 8010000 | - REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD | 1,306,814 | 3,141 | 12,371 | 30,206 | 21,450 | 67 | 2,421,915 | 28,104 | 350 | |
| | TOTAL CUENTAS DE REGISTRO DEUDORAS | 1,306,814 | 3,141 | 12,371 | 30,206 | 21,450 | 67 | 2,421,915 | 28,104 | 350 | |
| | | 1,306,814 | 3,141 | 12,371 | 30,206 | 21,450 | 67 | 2,421,915 | 28,104 | 350 | |
| 9010000 | - ACREEDORES POR REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD | -1,306,814 | -3,141 | -12,371 | -30,206 | -21,450 | -67 | -2,421,915 | -28,104 | -350 | |
| | TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS | -1,306,814 | -3,141 | -12,371 | -30,206 | -21,450 | -67 | -2,421,915 | -28,104 | -350 | |
| | TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS | -1,306,814 | -3,141 | -12,371 | -30,206 | -21,450 | -67 | -2,421,915 | -28,104 | -350 | |

AGENCIA DE BOLSA

Balance General al 30 de junio de 2024

(Expresado en miles de bolivianos)

| COD | CUENTA | VUN | Total |
|---------|---|--------------------|--------------------|
| 1010000 | - DISPONIBLE | 27,118 | 190,368 |
| 1020000 | - INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES E INSTRUMENTOS REPRESENTATI | 67,088 | 205,234 |
| 1030000 | - INVERSIONES EN OPERACIONES DE REPORTO | 109,536 | 626,172 |
| 1040000 | - INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES REPRESENTATIVOS DE DERECHO | | 29,404 |
| 1080000 | - DOCUMENTOS Y CUENTAS PENDIENTES DE COBRO | 2,788 | 7,610 |
| 1090000 | - IMPUESTOS POR RECUPERAR | | 477 |
| 1100000 | - GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO | 496 | 1,711 |
| 1110000 | - ACTIVOS DE USO RESTRINGIDO | 500 | 3,057 |
| | TOTAL ACTIVO CORRIENTE | 207,527 | 1,064,034 |
| 1200000 | - INVERSIONES PERMANENTES | 118 | 23,203 |
| 1250000 | - DOCUMENTOS POR COBRAR LARGO PLAZO | 536 | 7,167 |
| 1260000 | - ACTIVO FIJO | 566 | 37,369 |
| 1270000 | - ACTIVO INTANGIBLE | 254 | 2,909 |
| 1300000 | - OTROS ACTIVOS | 13 | 976 |
| | TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE | 1,486 | 71,624 |
| | TOTAL ACTIVO | 209,013 | 1,135,658 |
| 2020000 | - OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A CORTO PLAZO | 108,278 | 742,574 |
| 2030000 | - OBLIGACIONES POR OPERACIONES BURSÁTILES A CORTO PLAZO | 1,500 | 1,500 |
| 2040000 | - DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO | 264 | 9,900 |
| 2050000 | - IMPUESTOS POR PAGAR | 134 | 10,628 |
| 2060000 | - PROVISIONES | 804 | 20,304 |
| 2080000 | - OTROS PASIVOS CORRIENTES | | 922 |
| | TOTAL PASIVO CORRIENTE | 110,979 | 785,828 |
| 2090000 | - OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A LARGO PLAZO | | 228 |
| 2100000 | - DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO | 44 | 44 |
| | TOTAL PASIVO NO CORRIENTE | 44 | 272 |
| | TOTAL PASIVO | 111,023 | 786,100 |
| 3010000 | - CAPITAL SOCIAL | 53,747 | 248,429 |
| 3040000 | - RESERVAS | 5,201 | 60,456 |
| 3050000 | - RESULTADOS ACUMULADOS | 39,042 | 40,410 |
| 3060000 | - AJUSTES POR INFLACIÓN AL CAPITAL | | 99 |
| 3070000 | - AJUSTE POR INFLACIÓN DE RESERVAS PATRIMONIALES | | 164 |
| | TOTAL PATRIMONIO | 97,990 | 349,557 |
| | TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO | 209,013 | 1,135,658 |
| 6010000 | - DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN | 10,308 | 225,921 |
| 6020000 | - INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN | 9,953,332 | 44,844,819 |
| 6050000 | - ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS | | 6,288,691 |
| 6070000 | - VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA O REGISTRO | 70,340 | 98,129 |
| | CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS DEL PATRIMONIO AUTONO | 10,033,980 | 51,457,561 |
| | | 10,033,980 | 51,457,561 |
| 7010000 | - ACREEDORES POR DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRA | -10,308 | -225,921 |
| 7020000 | - ACREEDORES POR INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN | -9,953,332 | -44,844,819 |
| 7050000 | - ACREEDORES POR ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS | | -6,288,691 |
| 7070000 | - ACREEDORES POR VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA | -70,340 | -98,129 |
| | CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS DEL PATRIMONIO AUTO | -10,033,980 | -51,457,561 |
| | TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS | -10,033,980 | -51,457,561 |
| | | -10,033,980 | -51,457,561 |
| 8010000 | - REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD | 48,856 | 3,873,275 |
| | TOTAL CUENTAS DE REGISTRO DEUDORAS | 48,856 | 3,873,275 |
| | | 48,856 | 3,873,275 |
| 9010000 | - ACREEDORES POR REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD | -48,856 | -3,873,275 |
| | TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS | -48,856 | -3,873,275 |
| | TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS | -48,856 | -3,873,275 |
| | | | -3,873,275 |

Nota: No se cuenta con información de iBolsa Agencia de Bolsa S.A.

AGENCIA DE BOLSA

Estado de Resultados al 30 de junio de 2024

(Expresado en miles de bolivianos)

| COD | CUENTA | BIA | CAI | CBA | GVA | MAB | MIB | NVA | PAN | SUD | SZS | VUN | Total |
|----------------|---|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| 5100000 | - INGRESOS OPERACIONALES | 2,082 | 3,277 | 1,611 | 5,294 | 817 | 4,153 | 2,705 | 11,772 | 49 | 684 | 5,909 | 38,354 |
| 5100000 | - INGRESOS OPERACIONALES | 2,082 | 3,277 | 1,611 | 5,294 | 817 | 4,153 | 2,705 | 11,772 | 49 | 684 | 5,909 | 38,354 |
| 4100000 | - GASTOS OPERACIONALES | -375 | -896 | -545 | -377 | -323 | -967 | -826 | -487 | -9 | -298 | -1,614 | -6,716 |
| 4100000 | - GASTOS OPERACIONALES | -375 | -896 | -545 | -377 | -323 | -967 | -826 | -487 | -9 | -298 | -1,614 | -6,716 |
| | MARGEN OPERATIVO | 1,707 | 2,382 | 1,066 | 4,917 | 494 | 3,187 | 1,879 | 11,285 | 40 | 386 | 4,295 | 31,638 |
| 5200000 | - INGRESOS FINANCIEROS | 12,283 | 13,033 | 3,089 | 3,056 | 390 | 8,047 | 6,869 | 2,553 | 1,145 | 39 | 3,061 | 53,564 |
| 5200000 | - INGRESOS FINANCIEROS | 12,283 | 13,033 | 3,089 | 3,056 | 390 | 8,047 | 6,869 | 2,553 | 1,145 | 39 | 3,061 | 53,564 |
| 4200000 | - GASTOS FINANCIEROS | -8,332 | -4,624 | -514 | -2,492 | -1,622 | -7,064 | -2,101 | -2,837 | | -23 | -1,438 | -31,046 |
| 4200000 | - GASTOS FINANCIEROS | -8,332 | -4,624 | -514 | -2,492 | -1,622 | -7,064 | -2,101 | -2,837 | | -23 | -1,438 | -31,046 |
| | MARGEN FINANCIERO | 3,951 | 8,409 | 2,575 | 564 | -1,232 | 983 | 4,767 | -284 | 1,145 | 16 | 1,623 | 22,518 |
| | MARGEN OPERATIVO FINANCIERO | 5,659 | 10,791 | 3,640 | 5,481 | -738 | 4,170 | 6,646 | 11,001 | 1,185 | 402 | 5,918 | 54,156 |
| 5300000 | - RECUPERACION DE INCOBRABLES | 53 | | | | | 11 | 17 | 46 | | | 3 | 131 |
| 5300000 | - RECUPERACION DE INCOBRABLES | 53 | | | | | 11 | 17 | 46 | | | 3 | 131 |
| 4300000 | - CARGOS POR INCOBRABILIDAD | -2,301 | | | -35 | | -15 | | -92 | | -329 | -18 | -2,791 |
| 4300000 | - CARGOS POR INCOBRABILIDAD | -2,301 | | | -35 | | -15 | | -92 | | -329 | -18 | -2,791 |
| | MARGEN DE INCOBRABILIDAD | -2,248 | 0 | 0 | -35 | 0 | -3 | 17 | -47 | 0 | -326 | -18 | -2,660 |
| | MARGEN DE INCOBRABILIDAD | -2,248 | 0 | 0 | -35 | 0 | -3 | 17 | -47 | 0 | -326 | -18 | -2,660 |
| | RESULTADO DESPUES DE INCOBRABLES | 3,411 | 10,791 | 3,640 | 5,446 | -738 | 4,167 | 6,663 | 10,955 | 1,185 | 76 | 5,900 | 51,496 |
| 4400000 | - GASTOS DE ADMINISTRACIÓN | -4,543 | -4,181 | -1,853 | -3,905 | -1,394 | -2,753 | -2,725 | -4,459 | -1,157 | -2,792 | -4,175 | -33,937 |
| 4400000 | - GASTOS DE ADMINISTRACIÓN | -4,543 | -4,181 | -1,853 | -3,905 | -1,394 | -2,753 | -2,725 | -4,459 | -1,157 | -2,792 | -4,175 | -33,937 |
| Otros | | -4,543 | -4,181 | -1,853 | -3,905 | -1,394 | -2,753 | -2,725 | -4,459 | -1,157 | -2,792 | -4,175 | -33,937 |
| | GASTOS DE ADMINISTRACIÓN | -4,543 | -4,181 | -1,853 | -3,905 | -1,394 | -2,753 | -2,725 | -4,459 | -1,157 | -2,792 | -4,175 | -33,937 |
| | RESULTADO OPERACIONAL | -1,133 | 6,610 | 1,787 | 1,541 | -2,132 | 1,413 | 3,938 | 6,496 | 27 | -2,716 | 1,725 | 17,559 |
| 5500000 | - INGRESOS NO OPERACIONALES | 21 | 1,021 | 46 | 249 | 7 | 2 | 136 | 2,414 | 1 | 12 | 2 | 3,911 |
| 5500000 | - INGRESOS NO OPERACIONALES | 21 | 1,021 | 46 | 249 | 7 | 2 | 136 | 2,414 | 1 | 12 | 2 | 3,911 |
| 4500000 | - GASTOS NO OPERACIONALES | 0 | -8 | -2 | | | -4 | | -1,313 | | 0 | | -1,327 |
| 4500000 | - GASTOS NO OPERACIONALES | 0 | -8 | -2 | | | -4 | | -1,313 | | 0 | | -1,327 |
| | MARGEN NO OPERACIONAL | 21 | 1,013 | 44 | 249 | 7 | -1 | 136 | 1,100 | 1 | 12 | 2 | 2,584 |
| | MARGEN NO OPERACIONAL | 21 | 1,013 | 44 | 249 | 7 | -1 | 136 | 1,100 | 1 | 12 | 2 | 2,584 |
| | RES. ANTES DE DIF. CAMBIO MANT. VALOR Y AJUSTE POR INF. NETO | -1,112 | 7,623 | 1,831 | 1,790 | -2,125 | 1,412 | 4,074 | 7,597 | 28 | -2,704 | 1,727 | 20,142 |
| 5890000 | - ABONOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE | 0 | 12 | 0 | 0 | | 12 | 0 | 3 | 4 | 2 | 0 | 32 |
| 5890000 | - ABONOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE | 0 | 12 | 0 | 0 | | 12 | 0 | 3 | 4 | 2 | 0 | 32 |
| | VALOR Y AJUSTE POR INFLACIÓN | | | | | | | | | | | | |
| 4890000 | - CARGOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE | 0 | -7 | 0 | -121 | | -42 | -2 | -5 | -2 | 0 | 0 | -179 |
| 4890000 | - CARGOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE | 0 | -7 | 0 | -121 | | -42 | -2 | -5 | -2 | 0 | 0 | -179 |
| | VALOR Y AJUSTE POR INFLACIÓN | | | | | | | | | | | | |
| Otros | | 0 | 5 | 0 | -121 | 0 | -30 | -2 | -2 | 2 | 2 | 0 | -147 |
| | VALOR Y AJUSTE POR INFLACIÓN | | | | | | | | | | | | -147 |
| | AJUSTE POR DIF. DE CAMBIO MANT. VALOR Y AJUSTE POR INF. | 0 | 5 | 0 | -121 | 0 | -30 | -2 | -2 | 2 | 2 | 0 | -147 |
| | UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS | -1,112 | 7,628 | 1,831 | 1,669 | -2,125 | 1,382 | 4,072 | 7,594 | 31 | -2,702 | 1,727 | 19,995 |
| 4600000 | - IMPUESTO SOBRE LAS UTILIDADES DE LAS EMPRESAS | | -3,614 | -798 | -822 | | | -2,036 | -3,080 | | | | -10,350 |
| 4600000 | - IMPUESTO SOBRE LAS UTILIDADES DE LAS EMPRESAS | | -3,614 | -798 | -822 | | | -2,036 | -3,080 | | | | -10,350 |
| Otros | | 0 | -3,614 | -798 | -822 | 0 | 0 | -2,036 | -3,080 | 0 | 0 | 0 | -10,350 |
| | IMPUESTO A LAS UTILIDADES DE LAS EMPRESAS | 0 | -3,614 | -798 | -822 | 0 | 0 | -2,036 | -3,080 | 0 | 0 | 0 | -10,350 |
| | UTILIDAD NETA | -1,112 | 4,014 | 1,033 | 848 | -2,125 | 1,382 | 2,036 | 4,515 | 31 | -2,702 | 1,727 | 9,646 |

Nota: No se cuenta con información de iBolsa Agencia de Bolsa S.A.